
Gestor - Julio Pinheiro Dos Santos Junior / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Amargosa - Ba

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: YTAQYAGURJN/WZ5XT6AUOQ

Esta edição encontra-se no site: www.amargosa.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Amargosa
1 Terça-feira • 16 de Maio de 2017 • Ano V • Nº 1579

 
 

Prefeitura Municipal de 
Amargosa publica: 

 
 
 

 
• Portaria nº. 241 de 10 de maio de 2017 - Dispõe sobre a nomeação de 

Assessora Técnica III, Sra. Fabiana Faleiro Peixoto dos Santos. 
• Portaria nº. 242 de 10 de maio de 2017 - Dispõe sobre a nomeação de 

Chefe de Paisagismo, Sra. Flávia dos Santos Ferreira. 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

PORTARIA Nº. 241 DE 10 DE MAIO DE 2017 
 

 
 

Dispõe sobre a nomeação de 
Assessora Técnica III. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMARGOSA, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais, 
 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Nomear a Sra. FABIANA FALEIRO PEIXOTO DOS SANTOS, 
portadora do Rg 72.379.820-6, para o Cargo de Assessora Técnica III, previsto no 
quadro de Pessoal, estabelecido pela Lei nº. 472 de 31 de março de 2017, publicada 
em 05 de abril de 2017, símbolo CA-07, código SEMED-13. 

 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Publique-se!                    Registre-se!                   Cumpra-se! 

 

Gabinete do Prefeito, 10 de maio de 2017. 

 

Júlio Pinheiro dos Santos Júnior  
Prefeito Municipal 

 

 

 

Esta edição encontra-se no site: www.amargosa.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Amargosa

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: YTAQYAGURJN/WZ5XT6AUOQ

Terça-feira
16 de Maio de 2017
2 - Ano V - Nº 1579

Portarias



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

PORTARIA Nº. 242 DE 10 DE MAIO DE 2017 
 

 
 

Dispõe sobre a nomeação de 
Chefe de Paisagismo. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMARGOSA, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais, 
 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Nomear a Sra. FLÁVIA DOS SANTOS FERREIRA, portadora do Rg 
864.077.670, para o Cargo de Chefe de Paisagismo, previsto no quadro de Pessoal, 
estabelecido pela Lei nº. 472 de 31 de março de 2017, publicada em 05 de abril de 
2017, símbolo CC-04, código SEMOP-16. 

 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Publique-se!                    Registre-se!                   Cumpra-se! 

 

Gabinete do Prefeito, 10 de maio de 2017. 

 

 

Júlio Pinheiro dos Santos Júnior  
Prefeito Municipal 

 

 

 

Esta edição encontra-se no site: www.amargosa.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Amargosa

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: YTAQYAGURJN/WZ5XT6AUOQ

Terça-feira
16 de Maio de 2017
3 - Ano V - Nº 1579


